

RESTD

**TENDER NOTICE**

1. Sealed quotations are invited for allotted and expected allotment of funds for the whole financial year 2024-2025 from well reputed firms/ authorized supplier/ contractors/ traders registered with Income Tax and Sales Tax Department and who are on Active Taxpayer List of the Federal Board of Revenue and registered with Engineer Council for provision/ procurement of store/ services. Detail of stores/ services are given below:

- a. Purchase of Training Aids.
- b. Development of Training Facilities.
- c. Construction Material.
- d. Purchase of Stationary Items.
- e. Training Items/ IT Equipment/ Electronics/ Simulators.
- f. Repair/ Maintenance Services with Store.
- g. Renovation/ Upgradation.
- h. Miscellaneous Store/ Services.
- i. All Engineering Services.
- j. Repair/ Maint of Trg Facilities.
- m. Renovation/ Upgradation of Sardar Khan Drill Square, Open Gym, Squad Posts, Small Arms Range, Sub Caliber Range, VP Room, AFV Basic & Advance Track, MBFR, Tank Transporter, Sub Conventional Warfare Complex, Basket Ball Court and Bilal Omer Shaheed Auditorium.

2. **All quotations/ bids to be submitted latest by 14 February 2025** at 0900 hours and will be opened in the presence of all bidders at 0930 hours on 14 February 2025; the rates given by the bidders will be valid upto 30 Jun 2025. The Commandant Armoured Corps Centre reserves the right to reject any or all quotations / bids at any time. This advertisement will also be available on PPRA website at [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk).

3. The firm must be registered with Federal Board of Revenue and Engineer Council and have a minimum 10 years of experience. Only those quotations will be entertained having all above mentioned terms and conditions.

**Lieutenant Colonel**  
**General Staff Officer-I (Training)**  
**(Mujtaba Naseer)**  
**Armoured Corps Centre, Nowshera Cantonment**  
**Telephone Military: 8711-33707**



Docu ID: TFHZI9A APPROVED By CI Col Nauman Malik on 27 Jan 2025  
Note: Computer Generated Documents Do Not Require Signature.

RESTD

16 axm 291-142.pdf

RESTD

## ٹینڈر نوٹس

دفتر ہذا کو مالی سال 2024/2025 میں الاٹ شدہ فنڈز اور رواں مالی سال میں آئندہ متوقع فنڈز کے لیے سربمہر ٹینڈرز برائے ٹریننگ ساز و سامان کی خریداری، ٹریننگ سہولیات کی تعمیر و مرمت، تعمیراتی ساز و سامان، سٹیشنری کی خریداری، انفارمیشن ٹیکنالوجی، سمولیٹرز اور الیکٹرونک کے سامان کی خریداری، سال آر مزرینج کی مرمت، سردار خان ڈرل سکوپ، اوپن جیم، سکواڈ پوسٹ، سبجیکٹ کیلیبر رینج، وی پی روم، ایس ایف وی بیسک اور ایڈوانس ٹریک، ایم پی ایف آر، ٹینک ٹرانسپورٹر، سب کنوینیشنل وار فیر، ہاسٹل ہال کورٹ اور بلال عمر شہید آڈیٹوریم کی تعمیر و مرمت اور متفرق ٹریننگ سٹورز کی خریداری بمعہ تعمیرات و مرمت کے کام کی تفصیل دفتر ہذا سے دفتری اوقات میں حاصل کی جاسکتی ہے کے لیے کوٹیشن درکار ہیں۔ کوٹیشن، ایسی فرمز سے جو سیلز ٹیکس اور انکم ٹیکس، فیڈرل بورڈ آف ریونیو میں اور انجینئر کونسل میں رجسٹرڈ ہوں، 14 فروری 2025 دن 0900 بجے مطابق رہیں اور اسی دن 0930 بجے کھولی جائیں گی۔ کوٹیشن میں مندرجہ رٹس مورچہ 30 جون 2025 تک لاگو ہوں گے۔ کمانڈمنٹ آرمڈ فورسز سنٹر نوشہرہ کینٹ کسی بھی کوٹیشن کو بغیر وجہ بتائے مسترد کرنے کا حق رکھتے ہیں۔

ٹینڈر نوٹس

جی ایس او ڈون ٹریننگ

مجتبیٰ نصیر

آرمڈ فورسز سنٹر نوشہرہ کینٹ

ٹیلیفون نمبر: 33707-8711

Docu ID: TFHZI9A APPROVED By: CI Col Nauman Malik on 27 Jan 2025  
Note: Computer Generated Documents Do Not Require Signature.



RESTD